
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 60 Martes 11 de marzo de 2014 Sec. V-A.  Pág. 11247

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
87

55

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones
MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

8755 Anuncio de formalización de contratos de la Delegación del Gobierno
en la Comunidad Valenciana. Objeto: Servicio de montaje, desmontaje
y traslado de material electoral. Expediente: DGCVE-12014.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Delegación del Gobierno en la Comunidad Valenciana.
b)  Dependencia  que tramita  el  expediente:  Delegación  del  Gobierno  en  la

Comunidad Valenciana.
c) Número de expediente: DGCVE-12014.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  Servicio  de  montaje,  desmontaje  y  trraslado  de  material

electoral.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 60100000 (Servicios de transporte por

carretera).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Valor estimado del contrato: 129.000,00 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 129.000,00 euros. Importe total:
156.090,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 21 de febrero de 2014.
b) Fecha de formalización del contrato: 7 de Marzo de 2014.
c) Contratista: TRANSPORTES Y MUDANZAS GRANDE S.L.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 128.500,00 euros. Importe

total: 155.485,00 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Por reunir los requisitos técnicos y cumplir

el criterio de adjudicación.

Valencia,  7  de marzo de 2014.-  Delegada del  Gobierno en la  Comunidad
Valenciana.

ID: A140011132-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-03-10T17:54:46+0100




